
 

 

Наручилац 

 

Адреса 

 

Место 

 

Број одлуке 

 

Датум 

  

 

На основу члана 108. Закона о јавним набавкама (,,Сл.гласник РС“ бр. 124/12) и Закона о 
изменама и допунама Закона о јавним набавкама(,,Сл.Гласник РС“,бр.14/2015 од 04.02.2015. 
год. и ,,Сл.Гласник РС“, бр.68 од 04.08.2015.год), Вршилац дужности директора ЈП 

„СРБИЈАШУМЕ“ доноси: 
 

ОДЛУКУ 
О додели уговора 

у отвореном  
поступку јавне набавке ДОБАРА РЕЗЕРВНИХ ДЕЛОВА ЗА МАШИНЕ И ВОЗИЛА  

 
Додељује се уговор понуђачу: 

 

р.б. Број 
пар. 

Назив/име понуђача 
Број понуде ВРЕДНОСТ 

ПОНУДЕ БРОЈ ДАТУМ 

1 1 „Ortex uro group“ д.о.о., Крушевац, 
ул. Паруновачка бр.2б, 20600055 

149/2019-3/1 07.06.2019. 550.000,00 

2 2 „Ortex uro group“ д.о.о., Крушевац, 
ул. Паруновачка бр.2б, 20600055 

149/2019-3/1 07.06.2019. 1.600.000,00 

3 3 „Ortex uro group“ д.о.о., Крушевац, 
ул. Паруновачка бр.2б, 20600055 

149/2019-3/1 07.06.2019. 750.000,00 

4 4 
„GROUP ENIGMA MC“доо, 
Крушевац, ул.Паруновачка бр.1б, 
20286156 

149/2019-3/6 
10.06.2019. 850.000,00 

5 5 „City Autotehnik“д.о.о., Београд, ул. 
Булевар ЈНА 54б, 17234889 

149/2019-3/4 07.06.2019. 100.000,00 

6 6 
„Брана Комерц“доо, Крушевац, 
ул.Јасички пут бр.15, 17209582 

149/2019-3/5 10.06.2019. 70.000,00 

7 7 
„Машинопромет“ д.о.о. Врање, ул. 
Радничка бр.32,  07826079 

149/2019-3/8 10.06.2019. 1.200.000,00 

8 8 
„Felix tim“, Београд, ул. Булевар 
Деспота Стефана бр.81, 17172212 

149/2019-3/3 07.06.2019. 140.000,00 

9 9 
„Машинопромет“ д.о.о. Врање, ул. 
Радничка бр.32,  07826079 

149/2019-3/8 10.06.2019. 60.000,00 

ЈП „СРБИЈАШУМЕ“, 

ШГ“ВРАЊЕ“ ВРАЊЕ 

Иво Лоле Рибара 18 

ВРАЊЕ 

149/2019-6 

25.06.2019. 



10 10 
„Брана Комерц“доо, Крушевац, 
ул.Јасички пут бр.15, 17209582 

149/2019-3/5 10.06.2019. 40.000,00 

11 11 „City Autotehnik“д.о.о., Београд, ул. 
Булевар ЈНА 54б, 17234889 

149/2019-3/4 07.06.2019. 1.050.000,00 

12 12 
„Машинопромет“ д.о.о. Врање, ул. 
Радничка бр.32,  07826079 

149/2019-3/8 10.06.2019. 600.000,00 

13 13 
„GROUP ENIGMA MC“доо, 
Крушевац, ул.Паруновачка бр.1б, 
20286156 

149/2019-3/6 
10.06.2019. 500.000,00 

14 14 
„Машинопромет“ д.о.о. Врање, ул. 
Радничка бр.32,  07826079 

149/2019-3/8 10.06.2019. 200.000,00 

15 15 
„Машинопромет“ д.о.о. Врање, ул. 
Радничка бр.32,  07826079 

149/2019-3/8 10.06.2019. 300.000,00 

16 16 
„Машинопромет“ д.о.о. Врање, ул. 
Радничка бр.32,  07826079 

149/2019-3/8 10.06.2019. 400.000,00 

17 17 „City Autotehnik“д.о.о., Београд, ул. 
Булевар ЈНА 54б, 17234889 

149/2019-3/4 07.06.2019. 600.000,00 

СВЕГА ( ред.број 1 до 17) 9.010.000,00 

 
            
 

 

 

 

 

О б р а з л о ж е њ е 
 
Наручилац је дана 17.04.2019. године донео Одлуку о покретању отвореног поступка бр. 
149/2019 за јавну набавку добара резервних делова за машине и возила за 2019.годину за ЈП 
„Србијашуме“ШГ“Врање“. За наведену јавну набавку наручилац је објавио позив за подношење 
понуда дана 07.05.2019.године  на Порталу јавних набавки и интернет страници наручиоца 
www.srbijasume.rs за отворени поступак јавну набавку добара резервних делова за машине и 
возила за ШГ“Врање“Врање за 2019.годину. 
Након спроведеног отварања понуда Комисија за јавне набавке је приступила стручној оцени 
понуда и сачинила извештај о истом. 
У извештају о стручној оцени понуда бр. 149/2019-5 од 17.06.2019. године, Комисија за јавне 
набавке је констатовала следеће: 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
1) Врста предмета јавне набавке: 
 

Добра X 

Услуге  

Радови          

2) Подаци о јавној набавци: 

Предмет јавне набавке 

ПЛАН ЈАВНЕ НАБАВКЕ ЗА 2019. 

ГОДИНУ – набавка резервних делова 
за машине и возила за потребе ШГ 
„Врање“ Врање 

Редни број из плана јавне набавке 
1.1.118 

Редни број јавне набавке 149/2019 

План инвестиција и трошкова-група 
730 

Процењена вредност јавне набавке  

(без ПДВ-а) 
9.010.000,00 РСД 

 

 

ПАРТИЈА 1 

1) Подаци о јавној набавци: 

Предмет јавне набавке 

Набавка делова за машине и возила 
(Булдозер  ТГ 75) 

Редни број из плана јавне набавке 
1.1.118 

Редни број јавне набавке 149/2019 

План инвестиција и трошкова-група 
730 

Процењена вредност јавне набавке  

(без ПДВ-а) 
550.000,00 РСД 

Уговорена вредност јавне набавке  

(без ПДВ-а) 
550.000,00 РСД 

Уговорена вредност јавне набавке  

(са ПДВ-а) 
660.000,00 РСД 

 

Напомена:  Уговор се склапа до нивоа процењене вредности:  НЕ/ДА 

2) Укупан број поднетих понуда: 5 (пет) 



Р.б. Назив/име понуђача, адреса, матични број 

1 „Ortex uro group“ д.о.о., Крушевац, ул. Паруновачка бр.2б, 20600055 

2 „Брана Комерц“доо, Крушевац, ул.Јасички пут бр.15, 17209582 

3 „GROUP ENIGMA MC“доо, Крушевац, ул.Паруновачка бр.1б, 20286156 

4 „BORK-INŽINJERING“доо, Крушевац, ул.Срње бб, 20751525 

5 „Машинопромет“ д.о.о. Врање, ул. Радничка бр.32,  07826079 

3) Називи, односно имена понуђача чије су понуде одбијене и разлози за њихово одбијање: 

Број под 
којим је 
понуда 

заведена 

Подносилац понуде Разлози за одбијање понуде 

- 
- 

- 

 

4)  Критеријум за оцењивање понуде је: најнижа понуђена цена 

  Понуђачи су понудили следеће услове (уносе се подаци и за одбијене понуде): 

Назив/име понуђача 
ПОНУЂЕНА ЦЕНА (укупан збир 

јединичних цена из понуде без 
ПДВ-а) 

1 
„Ortex uro group“ д.о.о., Крушевац, ул. Паруновачка бр.2б, 
20600055 143.470,00 РСД 

2 
„GROUP ENIGMA MC“доо, Крушевац, ул.Паруновачка бр.1б, 
20286156 147.170,00 РСД 

3 „BORK-INŽINJERING“доо, Крушевац, ул.Срње бб, 20751525 191.963,00 РСД 

4 „Брана Комерц“доо, Крушевац, ул.Јасички пут бр.15, 17209582 218.008,00 РСД 

5 „Машинопромет“ д.о.о. Врање, ул. Радничка бр.32,  07826079 271.055,60 РСД 

 
 
 5) Назив, односно име понуђача чија је понуда најповољнија: 
 

Комисија, после стручне оцене понуда констатује следеће: 
да је понуда понуђача „Ortex uro group“ д.о.о., Крушевац, ул. Паруновачка бр.2б, 20600055, 

ПРИХВАТЉИВА 
и предлаже Наручиоцу избор за  партију број 1 

 

 

 

 

 



ПАРТИЈА 2 

1) Подаци о јавној набавци: 

Предмет јавне набавке 

Набавка делова за машине и возила 
(Булдозер  ТГ 110) 

Редни број из плана јавне набавке 
1.1.118 

Редни број јавне набавке 149/2019 

План инвестиција и трошкова-група 
730 

Процењена вредност јавне набавке  

(без ПДВ-а) 
1.600.000,00 РСД 

Уговорена вредност јавне набавке  

(без ПДВ-а) 
1.600.000,00 РСД 

Уговорена вредност јавне набавке  

(са ПДВ-а) 
1.920.000,00 РСД 

 

Напомена:  Уговор се склапа до нивоа процењене вредности:  НЕ/ДА 

2) Укупан број поднетих понуда: 5 (пет) 

Р.б. Назив/име понуђача, адреса, матични број 

1 „Ortex uro group“ д.о.о., Крушевац, ул. Паруновачка бр.2б, 20600055 

2 „Брана Комерц“доо, Крушевац, ул.Јасички пут бр.15, 17209582 

3 „GROUP ENIGMA MC“доо, Крушевац, ул.Паруновачка бр.1б, 20286156 

4 „BORK-INŽINJERING“доо, Крушевац, ул.Срње бб, 20751525 

5 „Машинопромет“ д.о.о. Врање, ул. Радничка бр.32,  07826079 

 

3) Називи, односно имена понуђача чије су понуде одбијене и разлози за њихово одбијање: 

Број под 
којим је 
понуда 

заведена 

Подносилац понуде Разлози за одбијање понуде 

- 
- 

- 

 

 

 



4)  Критеријум за оцењивање понуде је: најнижа понуђена цена 

  Понуђачи су понудили следеће услове (уносе се подаци и за одбијене понуде): 

Назив/име понуђача 
ПОНУЂЕНА ЦЕНА (укупан збир 

јединичних цена из понуде без 
ПДВ-а) 

1 
„Ortex uro group“ д.о.о., Крушевац, ул. Паруновачка бр.2б, 
20600055 743.735,00 РСД 

2 
„GROUP ENIGMA MC“доо, Крушевац, ул.Паруновачка бр.1б, 
20286156 784.501,00 РСД 

3 „Брана Комерц“доо, Крушевац, ул.Јасички пут бр.15, 17209582 965.519,00 РСД 

4 „Машинопромет“ д.о.о. Врање, ул. Радничка бр.32,  07826079 999.685,00 РСД 

5 „BORK-INŽINJERING“доо, Крушевац, ул.Срње бб, 20751525 1.104.997,00 РСД 

 
 
 5) Назив, односно име понуђача чија је понуда најповољнија: 
 

Комисија, после стручне оцене понуда констатује следеће: 
да је понуда понуђача „Ortex uro group“ д.о.о., Крушевац, ул. Паруновачка бр.2б, 20600055, 

ПРИХВАТЉИВА 
и предлаже Наручиоцу избор за  партију број 2 
 

ПАРТИЈА 3 

1) Подаци о јавној набавци: 

Предмет јавне набавке 

Набавка делова за машине и возила 
(Булдозер  ТГ 120) 

Редни број из плана јавне набавке 
1.1.118 

Редни број јавне набавке 149/2019 

План инвестиција и трошкова-група 
730 

Процењена вредност јавне набавке  

(без ПДВ-а) 
750.000,00 РСД 

Уговорена вредност јавне набавке  

(без ПДВ-а) 
750.000,00 РСД 

Уговорена вредност јавне набавке  

(са ПДВ-а) 
900.000,00 РСД 

 

Напомена:  Уговор се склапа до нивоа процењене вредности:  НЕ/ДА 

2) Укупан број поднетих понуда: 5 (пет) 

Р.б. Назив/име понуђача, адреса, матични број 



1 „Ortex uro group“ д.о.о., Крушевац, ул. Паруновачка бр.2б, 20600055 

2 „Брана Комерц“доо, Крушевац, ул.Јасички пут бр.15, 17209582 

3 „GROUP ENIGMA MC“доо, Крушевац, ул.Паруновачка бр.1б, 20286156 

4 „BORK-INŽINJERING“доо, Крушевац, ул.Срње бб, 20751525 

5 „Машинопромет“ д.о.о. Врање, ул. Радничка бр.32,  07826079 

3) Називи, односно имена понуђача чије су понуде одбијене и разлози за њихово одбијање: 

Број под 
којим је 
понуда 

заведена 

Подносилац понуде Разлози за одбијање понуде 

- 
- 

- 

4)  Критеријум за оцењивање понуде је: најнижа понуђена цена 

  Понуђачи су понудили следеће услове (уносе се подаци и за одбијене понуде): 

Назив/име понуђача 
ПОНУЂЕНА ЦЕНА (укупан збир 

јединичних цена из понуде без 
ПДВ-а) 

1 
„Ortex uro group“ д.о.о., Крушевац, ул. Паруновачка бр.2б, 
20600055 444.249,00 РСД 

2 
„GROUP ENIGMA MC“доо, Крушевац, ул.Паруновачка бр.1б, 
20286156 466.079,00 РСД 

3 „Брана Комерц“доо, Крушевац, ул.Јасички пут бр.15, 17209582 483.209,00 РСД 

4 „Машинопромет“ д.о.о. Врање, ул. Радничка бр.32,  07826079 649.435,80 РСД 

5 „BORK-INŽINJERING“доо, Крушевац, ул.Срње бб, 20751525 722.780,00 РСД 

 
 
 
 5) Назив, односно име понуђача чија је понуда најповољнија: 
 

Комисија, после стручне оцене понуда констатује следеће: 
да је понуда понуђача „Ortex uro group“ д.о.о., Крушевац, ул. Паруновачка бр.2б, 20600055, 

ПРИХВАТЉИВА 
и предлаже Наручиоцу избор за  партију број 3 

 

 

 

 

 

 



 

ПАРТИЈА 4 

1) Подаци о јавној набавци: 

Предмет јавне набавке 

Набавка делова за машине и возила 
(Булдозер  ТГ 140) 

Редни број из плана јавне набавке 
1.1.118 

Редни број јавне набавке 149/2019 

План инвестиција и трошкова-група 
730 

Процењена вредност јавне набавке  

(без ПДВ-а) 
850.000,00 РСД 

Уговорена вредност јавне набавке  

(без ПДВ-а) 
850.000,00 РСД 

Уговорена вредност јавне набавке  

(са ПДВ-а) 
1.020.000,00 РСД 

 

Напомена:  Уговор се склапа до нивоа процењене вредности:  НЕ/ДА 

2) Укупан број поднетих понуда: 5 (пет) 

Р.б. Назив/име понуђача, адреса, матични број 

1 „Ortex uro group“ д.о.о., Крушевац, ул. Паруновачка бр.2б, 20600055 

2 „Брана Комерц“доо, Крушевац, ул.Јасички пут бр.15, 17209582 

3 „GROUP ENIGMA MC“доо, Крушевац, ул.Паруновачка бр.1б, 20286156 

4 „BORK-INŽINJERING“доо, Крушевац, ул.Срње бб, 20751525 

5 „Машинопромет“ д.о.о. Врање, ул. Радничка бр.32,  07826079 

3) Називи, односно имена понуђача чије су понуде одбијене и разлози за њихово одбијање: 

Број под 
којим је 
понуда 

заведена 

Подносилац понуде Разлози за одбијање понуде 

- 
- 

- 

 

 

 

 



4)  Критеријум за оцењивање понуде је: најнижа понуђена цена 

  Понуђачи су понудили следеће услове (уносе се подаци и за одбијене понуде): 

Назив/име понуђача 
ПОНУЂЕНА ЦЕНА (укупан збир 

јединичних цена из понуде без 
ПДВ-а) 

1 
„GROUP ENIGMA MC“доо, Крушевац, ул.Паруновачка бр.1б, 
20286156 251.604,00 РСД 

2 
„Ortex uro group“ д.о.о., Крушевац, ул. Паруновачка бр.2б, 
20600055 294.440,00 РСД 

3 „Машинопромет“ д.о.о. Врање, ул. Радничка бр.32,  07826079 416.080,00 РСД 

4 „Брана Комерц“доо, Крушевац, ул.Јасички пут бр.15, 17209582 452.178,00 РСД 

5 „BORK-INŽINJERING“доо, Крушевац, ул.Срње бб, 20751525 467.175,00 РСД 

 
 5) Назив, односно име понуђача чија је понуда најповољнија: 
 

Комисија, после стручне оцене понуда констатује следеће: 
да је понуда понуђача „GROUP ENIGMA MC“доо, Крушевац, ул.Паруновачка бр.1б, 20286156, 

ПРИХВАТЉИВА 
и предлаже Наручиоцу избор за  партију број 4 

 

ПАРТИЈА 5 

1) Подаци о јавној набавци: 

Предмет јавне набавке 

Набавка делова за машине и возила 
(ИМТ 560) 

Редни број из плана јавне набавке 
1.1.118 

Редни број јавне набавке 149/2019 

План инвестиција и трошкова-група 
730 

Процењена вредност јавне набавке  

(без ПДВ-а) 
100.000,00 РСД 

Уговорена вредност јавне набавке  

(без ПДВ-а) 
100.000,00 РСД 

Уговорена вредност јавне набавке  

(са ПДВ-а) 
120.000,00 РСД 

 

Напомена:  Уговор се склапа до нивоа процењене вредности:  НЕ/ДА 

2) Укупан број поднетих понуда: 4 (четири) 

Р.б. Назив/име понуђача, адреса, матични број 



1 „Felix tim“доо, Београд, ул. Булевар Деспота Стефана бр.81, 17172212 

2 „City Autotehnik“д.о.о., Београд, ул. Булевар ЈНА 54б, 17234889 

3 „Брана Комерц“доо, Крушевац, ул.Јасички пут бр.15, 17209582 

4 „Машинопромет“ д.о.о. Врање, ул. Радничка бр.32,  07826079 

3) Називи, односно имена понуђача чије су понуде одбијене и разлози за њихово одбијање: 

Број под 
којим је 
понуда 

заведена 

Подносилац понуде Разлози за одбијање понуде 

- 
- 

- 

4)  Критеријум за оцењивање понуде је: најнижа понуђена цена 

  Понуђачи су понудили следеће услове (уносе се подаци и за одбијене понуде): 

Назив/име понуђача 
ПОНУЂЕНА ЦЕНА (укупан збир 

јединичних цена из понуде без 
ПДВ-а) 

1 „City Autotehnik“д.о.о., Београд, ул. Радничка 37/б 69.689,00 РСД 

2 „Бранакомерц“д.о.о., Крушевац, ул. Јасички Пут бр.15 69.922,00 РСД 

3 „Машинопромет“ д.о.о. Врање, ул. Радничка бр.32 70.370,00 РСД 

4 „Felix tim“, Београд, ул. Булевар Деспота Стефана бр.81 76.000,00 РСД 

 
 
 5) Назив, односно име понуђача чија је понуда најповољнија: 
 

Комисија, после стручне оцене понуда констатује следеће: 
да је понуда понуђача „City Autotehnik“д.о.о., Београд, ул. Булевар ЈНА 54б, 17234889, ПРИХВАТЉИВА 

и предлаже Наручиоцу избор за  партију број 5 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ПАРТИЈА 6 

1) Подаци о јавној набавци: 

Предмет јавне набавке 

Набавка делова за машине и возила (Југо 
1,1 in) 

Редни број из плана јавне набавке 
1.1.118 

Редни број јавне набавке  149/2019 

План инвестиција и трошкова-група 
730 

Процењена вредност јавне набавке  

(без ПДВ-а) 
70.000,00 РСД 

Уговорена вредност јавне набавке  

(без ПДВ-а) 
70.000,00 РСД 

Уговорена вредност јавне набавке  

(са ПДВ-а) 
84.000,00 РСД 

 

Напомена:  Уговор се склапа до нивоа процењене вредности:  НЕ/ДА 

2) Укупан број поднетих понуда: 4 (четири) 

Р.б. Назив/име понуђача, адреса, матични број 

1 „Анабела“доо, Крагујевац, ул. 19 Октобра бр.2, 07696205 

2 „Felix tim“, Београд, ул. Булевар Деспота Стефана бр.81, 17172212 

3 „Брана Комерц“доо, Крушевац, ул.Јасички пут бр.15, 17209582 

4 „Машинопромет“ д.о.о. Врање, ул. Радничка бр.32,  07826079 

3) Називи, односно имена понуђача чије су понуде одбијене и разлози за њихово одбијање: 

Број под 
којим је 
понуда 

заведена 

Подносилац понуде Разлози за одбијање понуде 

- 
- 

- 

4)  Критеријум за оцењивање понуде је: најнижа понуђена цена 

  Понуђачи су понудили следеће услове (уносе се подаци и за одбијене понуде): 

Назив/име понуђача 
ПОНУЂЕНА ЦЕНА (укупан збир 

јединичних цена из понуде без 
ПДВ-а) 

1 „Брана Комерц“доо, Крушевац, ул.Јасички пут бр.15, 17209582 45.746,00 РСД 

2 „Felix tim“, Београд, ул. Булевар Деспота Стефана бр.81, 45.840,00 РСД 



17172212 

3 „Машинопромет“ д.о.о. Врање, ул. Радничка бр.32,  07826079 46.065,00 РСД 

4 „Анабела“доо, Крагујевац, ул. 19 Октобра бр.2, 07696205 55.000,00 РСД 

 
 
 5) Назив, односно име понуђача чија је понуда најповољнија: 
 

Комисија, после стручне оцене понуда констатује следеће: 
да је понуда понуђача „Брана Комерц“доо, Крушевац, ул.Јасички пут бр.15, 17209582, ПРИХВАТЉИВА 

и предлаже Наручиоцу избор за  партију број 6 

 

ПАРТИЈА 7 

1) Подаци о јавној набавци: 

Предмет јавне набавке 

Набавка делова за машине и возила 
(LKT 81) 

Редни број из плана јавне набавке 
1.1.118 

Редни број јавне набавке  149/2019 

План инвестиција и трошкова-група 
730 

Процењена вредност јавне набавке  

(без ПДВ-а) 
1.200.000,00 РСД 

Уговорена вредност јавне набавке  

(без ПДВ-а) 
1.200.000,00 РСД 

Уговорена вредност јавне набавке  

(са ПДВ-а) 
1.440.000,00 РСД 

 

Напомена:  Уговор се склапа до нивоа процењене вредности:  НЕ/ДА 

2) Укупан број поднетих понуда: 4 (четири) 

Р.б. Назив/име понуђача, адреса, матични број 

1 „Felix tim“, Београд, ул. Булевар Деспота Стефана бр.81, 17172212 

2 „City Autotehnik“д.о.о., Београд, ул. Булевар ЈНА 54б, 17234889 

3 „Брана Комерц“доо, Крушевац, ул.Јасички пут бр.15, 17209582 

4 „Машинопромет“ д.о.о. Врање, ул. Радничка бр.32,  07826079 

3) Називи, односно имена понуђача чије су понуде одбијене и разлози за њихово одбијање: 

Број под Подносилац понуде Разлози за одбијање понуде 



којим је 
понуда 

заведена 

- 
- 

- 

4)  Критеријум за оцењивање понуде је: најнижа понуђена цена 

  Понуђачи су понудили следеће услове (уносе се подаци и за одбијене понуде): 

Назив/име понуђача 
ПОНУЂЕНА ЦЕНА (укупан збир 

јединичних цена из понуде без 
ПДВ-а) 

1 „Машинопромет“ д.о.о. Врање, ул. Радничка бр.32,  07826079 713.982,00 РСД 

2 „Брана Комерц“доо, Крушевац, ул.Јасички пут бр.15, 17209582 777.036,00 РСД 

3 
„Felix tim“, Београд, ул. Булевар Деспота Стефана бр.81, 
17172212 802.060,00 РСД 

4 „City Autotehnik“д.о.о., Београд, ул. Булевар ЈНА 54б, 17234889 1.030.161,00 РСД 

 
 5) Назив, односно име понуђача чија је понуда најповољнија: 
 

Комисија, после стручне оцене понуда констатује следеће: 
да је понуда понуђача „Машинопромет“ д.о.о. Врање, ул. Радничка бр.32,  07826079, ПРИХВАТЉИВА 

и предлаже Наручиоцу избор за  партију број 7 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ПАРТИЈА 8 

1) Подаци о јавној набавци: 

Предмет јавне набавке 

Набавка делова за машине и возила 
(УАЗ) 

Редни број из плана јавне набавке 
1.1.118 

Редни број јавне набавке  149/2019 

План инвестиција и трошкова-група 
730 

Процењена вредност јавне набавке  

(без ПДВ-а) 
140.000,00 РСД 

Уговорена вредност јавне набавке  

(без ПДВ-а) 
140.000,00 РСД 

Уговорена вредност јавне набавке  

(са ПДВ-а) 
168.000,00 РСД 

 

Напомена:  Уговор се склапа до нивоа процењене вредности:  НЕ/ДА 

2) Укупан број поднетих понуда: 3 (три) 

Р.б. Назив/име понуђача, адреса, матични број 

1 „Felix tim“, Београд, ул. Булевар Деспота Стефана бр.81, 17172212 

2 „Брана Комерц“доо, Крушевац, ул.Јасички пут бр.15, 17209582 

3 „Машинопромет“ д.о.о. Врање, ул. Радничка бр.32,  07826079 

3) Називи, односно имена понуђача чије су понуде одбијене и разлози за њихово одбијање: 

Број под 
којим је 
понуда 

заведена 

Подносилац понуде Разлози за одбијање понуде 

- 
- 

- 

4)  Критеријум за оцењивање понуде је: најнижа понуђена цена 

  Понуђачи су понудили следеће услове (уносе се подаци и за одбијене понуде): 

Назив/име понуђача 
ПОНУЂЕНА ЦЕНА (укупан збир 

јединичних цена из понуде без 
ПДВ-а) 

1 
„Felix tim“, Београд, ул. Булевар Деспота Стефана бр.81, 
17172212 

68.310,00 РСД 



2 „Машинопромет“ д.о.о. Врање, ул. Радничка бр.32,  07826079 68.370,00 РСД 

3 „Брана Комерц“доо, Крушевац, ул.Јасички пут бр.15, 17209582 77.590,00 РСД 

 
 
 5) Назив, односно име понуђача чија је понуда најповољнија: 
 

Комисија, после стручне оцене понуда констатује следеће: 
да је понуда понуђача „Felix tim“, Београд, ул. Булевар Деспота Стефана бр.81, 17172212, 

ПРИХВАТЉИВА 
и предлаже Наручиоцу избор за  партију број 8 

 

ПАРТИЈА 9 

1) Подаци о јавној набавци: 

Предмет јавне набавке 

Набавка делова за машине и возила 
(ГАЗ) 

Редни број из плана јавне набавке 
1.1.118 

Редни број јавне набавке  149/2019 

План инвестиција и трошкова-група 
730 

Процењена вредност јавне набавке  

(без ПДВ-а) 
60.000,00 РСД 

Уговорена вредност јавне набавке  

(без ПДВ-а) 
60.000,00 РСД 

Уговорена вредност јавне набавке  

(са ПДВ-а) 
72.000,00 РСД 

 

Напомена:  Уговор се склапа до нивоа процењене вредности:  НЕ/ДА 

2) Укупан број поднетих понуда: 3 (три) 

Р.б. Назив/име понуђача, адреса, матични број 

1 „Felix tim“, Београд, ул. Булевар Деспота Стефана бр.81, 17172212 

2 „Брана Комерц“доо, Крушевац, ул.Јасички пут бр.15, 17209582 

3 „Машинопромет“ д.о.о. Врање, ул. Радничка бр.32,  07826079 

 

3) Називи, односно имена понуђача чије су понуде одбијене и разлози за њихово одбијање: 

Број под 
којим је 

Подносилац понуде Разлози за одбијање понуде 



понуда 
заведена 

- 
- 

- 

4)  Критеријум за оцењивање понуде је: најнижа понуђена цена 

  Понуђачи су понудили следеће услове (уносе се подаци и за одбијене понуде): 

Назив/име понуђача 
ПОНУЂЕНА ЦЕНА (укупан збир 

јединичних цена из понуде без 
ПДВ-а) 

1 „Машинопромет“ д.о.о. Врање, ул. Радничка бр.32,  07826079 21.245,00 РСД 

2 „Брана Комерц“доо, Крушевац, ул.Јасички пут бр.15, 17209582 24.986,00 РСД 

3 
„Felix tim“, Београд, ул. Булевар Деспота Стефана бр.81, 
17172212 

26.730,00 РСД 

 
 
 5) Назив, односно име понуђача чија је понуда најповољнија: 
 

Комисија, после стручне оцене понуда констатује следеће: 
да је понуда понуђача „Машинопромет“ д.о.о. Врање, ул. Радничка бр.32,  07826079, ПРИХВАТЉИВА 

и предлаже Наручиоцу избор за  партију број 9 

 

ПАРТИЈА 10 

1) Подаци о јавној набавци: 

Предмет јавне набавке 

Набавка делова за машине и возила 
(Мопеди Томос) 

Редни број из плана јавне набавке 
1.1.118 

Редни број јавне набавке  149/2019 

План инвестиција и трошкова-група 
730 

Процењена вредност јавне набавке  

(без ПДВ-а) 
40.000,00 РСД 

Уговорена вредност јавне набавке  

(без ПДВ-а) 
40.000,00 РСД 

Уговорена вредност јавне набавке  

(са ПДВ-а) 
48.000,00 РСД 

 

Напомена:  Уговор се склапа до нивоа процењене вредности:  НЕ/ДА 

2) Укупан број поднетих понуда: 1 (једна) 



Р.б. Назив/име понуђача, адреса, матични број 

1 „Брана Комерц“д.о.о., Крушевац, ул. Јасички Пут бр.15, 17209582 

3) Називи, односно имена понуђача чије су понуде одбијене и разлози за њихово одбијање: 

Број под 
којим је 
понуда 

заведена 

Подносилац понуде Разлози за одбијање понуде 

- 
- 

- 

4)  Критеријум за оцењивање понуде је: најнижа понуђена цена 

  Понуђачи су понудили следеће услове (уносе се подаци и за одбијене понуде): 

Назив/име понуђача 
ПОНУЂЕНА ЦЕНА (укупан збир 

јединичних цена из понуде без 
ПДВ-а) 

1 
„Брана Комерц“д.о.о., Крушевац, ул. Јасички Пут бр.15, 
17209582 

22.210,00 РСД 

 
 
 5) Назив, односно име понуђача чија је понуда најповољнија: 
 

Комисија, после стручне оцене понуда констатује следеће: 
да је понуда понуђача „Брана Комерц“д.о.о., Крушевац, ул. Јасички Пут бр.15, 17209582, 

ПРИХВАТЉИВА 
и предлаже Наручиоцу избор за  партију број 10 

 

ПАРТИЈА 11 

1) Подаци о јавној набавци: 

Предмет јавне набавке 

Набавка делова за машине и возила 
(Лада Нива 1.7) 

Редни број из плана јавне набавке 
1.1.118 

Редни број јавне набавке  149/2019 

План инвестиција и трошкова-група 
730 

Процењена вредност јавне набавке  

(без ПДВ-а) 
1.050.000,00 РСД 

Уговорена вредност јавне набавке  

(без ПДВ-а) 
1.050.000,00 РСД 

Уговорена вредност јавне набавке  

(са ПДВ-а) 
1.260.000,00 РСД 

 



Напомена:  Уговор се склапа до нивоа процењене вредности:  НЕ/ДА 

2) Укупан број поднетих понуда: 3 (три) 

Р.б. Назив/име понуђача, адреса, матични број 

1 „Анабела“доо, Крагујевац, ул. 19 Октобра бр.2, 07696205 

2 „City Autotehnik“д.о.о., Београд, ул. Булевар ЈНА 54б, 17234889 

3 „Машинопромет“ д.о.о. Врање, ул. Радничка бр.32,  07826079 

3) Називи, односно имена понуђача чије су понуде одбијене и разлози за њихово одбијање: 

Број под 
којим је 
понуда 

заведена 

Подносилац понуде Разлози за одбијање понуде 

- 
- 

- 

4)  Критеријум за оцењивање понуде је: најнижа понуђена цена 

  Понуђачи су понудили следеће услове (уносе се подаци и за одбијене понуде): 

Назив/име понуђача 
ПОНУЂЕНА ЦЕНА (укупан збир 

јединичних цена из понуде без 
ПДВ-а) 

1 „City Autotehnik“д.о.о., Београд, ул. Булевар ЈНА 54б, 17234889 257.333,00 РСД 

2 „Машинопромет“ д.о.о. Врање, ул. Радничка бр.32,  07826079 295.991,00 РСД 

3 „Анабела“доо, Крагујевац, ул. 19 Октобра бр.2, 07696205 333.530,00 РСД 

 
 
 5) Назив, односно име понуђача чија је понуда најповољнија: 
 

Комисија, после стручне оцене понуда констатује следеће: 
да је понуда понуђача „City Autotehnik“д.о.о., Београд, ул. Булевар ЈНА 54б, 17234889, ПРИХВАТЉИВА 

и предлаже Наручиоцу избор за  партију број 11 

 

 

 

 

 

 

 

 



ПАРТИЈА 12 

1) Подаци о јавној набавци: 

Предмет јавне набавке 

Набавка делова за машине и возила 
(Булдозер CAT) 

Редни број из плана јавне набавке 
1.1.118 

Редни број јавне набавке  149/2019 

План инвестиција и трошкова-група 
730 

Процењена вредност јавне набавке  

(без ПДВ-а) 
600.000,00 РСД 

Уговорена вредност јавне набавке  

(без ПДВ-а) 

600.000,00 РСД 

Уговорена вредност јавне набавке  

(са ПДВ-а) 
720.000,00 РСД 

 

Напомена:  Уговор се склапа до нивоа процењене вредности:  НЕ/ДА 

2) Укупан број поднетих понуда: 4 (четири) 

Р.б. Назив/име понуђача, адреса, матични број 

1 „Ortex uro group“ д.о.о., Крушевац, ул. Паруновачка бр.2б, 20600055 

2 „GROUP ENIGMA MC“доо, Крушевац, ул.Паруновачка бр.1б, 20286156 

3 „BORK-INŽINJERING“доо, Крушевац, ул.Срње бб, 20751525 

4 „Машинопромет“ д.о.о. Врање, ул. Радничка бр.32,  07826079 

3) Називи, односно имена понуђача чије су понуде одбијене и разлози за њихово одбијање: 

Број под 
којим је 
понуда 

заведена 

Подносилац понуде Разлози за одбијање понуде 

- 
- 

- 

4)  Критеријум за оцењивање понуде је: најнижа понуђена цена 

  Понуђачи су понудили следеће услове (уносе се подаци и за одбијене понуде): 

Назив/име понуђача 
ПОНУЂЕНА ЦЕНА (укупан збир 

јединичних цена из понуде без 
ПДВ-а) 

1 „Машинопромет“ д.о.о. Врање, ул. Радничка бр.32,  07826079 89.910,00 РСД 

2 „BORK-INŽINJERING“доо, Крушевац, ул.Срње бб, 20751525 90.820,00 РСД 



3 
„GROUP ENIGMA MC“доо, Крушевац, ул.Паруновачка бр.1б, 
20286156 93.670,00 РСД 

4 
„Ortex uro group“ д.о.о., Крушевац, ул. Паруновачка бр.2б, 
20600055 320.900,00 РСД 

 
 
 5) Назив, односно име понуђача чија је понуда најповољнија: 
 

Комисија, после стручне оцене понуда констатује следеће: 
да је понуда понуђача „Машинопромет“ д.о.о. Врање, ул. Радничка бр.32,  07826079, ПРИХВАТЉИВА 

и предлаже Наручиоцу избор за  партију број 12 

 

ПАРТИЈА 13 

1) Подаци о јавној набавци: 

Предмет јавне набавке 

Набавка делова за машине и возила 
(комб.грађевинска машина CASE 695ST ) 

Редни број из плана јавне набавке 
1.1.118 

Редни број јавне набавке  149/2019 

План инвестиција и трошкова-група 
730 

Процењена вредност јавне набавке  

(без ПДВ-а) 
500.000,00 РСД 

Уговорена вредност јавне набавке  

(без ПДВ-а) 
500.000,00 РСД 

Уговорена вредност јавне набавке  

(са ПДВ-а) 
600.000,00 РСД 

 

Напомена:  Уговор се склапа до нивоа процењене вредности:  НЕ/ДА 

2) Укупан број поднетих понуда: 3 (три) 

Р.б. Назив/име понуђача, адреса, матични број 

1 „GROUP ENIGMA MC“доо, Крушевац, ул.Паруновачка бр.1б, 20286156 

2 „BORK-INŽINJERING“доо, Крушевац, ул.Срње бб, 20751525 

3 „Машинопромет“ д.о.о. Врање, ул. Радничка бр.32,  07826079 

 

3) Називи, односно имена понуђача чије су понуде одбијене и разлози за њихово одбијање: 



Број под 
којим је 
понуда 

заведена 

Подносилац понуде Разлози за одбијање понуде 

- 
- 

- 

4)  Критеријум за оцењивање понуде је: најнижа понуђена цена 

  Понуђачи су понудили следеће услове (уносе се подаци и за одбијене понуде): 

Назив/име понуђача 
ПОНУЂЕНА ЦЕНА (укупан збир 

јединичних цена из понуде без 
ПДВ-а) 

1 
„GROUP ENIGMA MC“доо, Крушевац, ул.Паруновачка бр.1б, 
20286156 212.300,00 РСД 

2 „Машинопромет“ д.о.о. Врање, ул. Радничка бр.32,  07826079 521.690,00 РСД 

3 „BORK-INŽINJERING“доо, Крушевац, ул.Срње бб, 20751525 527.220,00 РСД 

 
 
 5) Назив, односно име понуђача чија је понуда најповољнија: 
 

Комисија, после стручне оцене понуда констатује следеће: 
да је понуда понуђача „GROUP ENIGMA MC“доо, Крушевац, ул.Паруновачка бр.1б, 20286156, 

ПРИХВАТЉИВА 
и предлаже Наручиоцу избор за  партију број 13 

 

ПАРТИЈА 14 

1) Подаци о јавној набавци: 

Предмет јавне набавке 

Набавка делова за машине и возила 
(камионе ФАП 1620) 

Редни број из плана јавне набавке 
1.1.118 

Редни број јавне набавке  149/2019 

План инвестиција и трошкова-група 
730 

Процењена вредност јавне набавке  

(без ПДВ-а) 
200.000,00 РСД 

Уговорена вредност јавне набавке  

(без ПДВ-а) 
200.000,00 РСД 

Уговорена вредност јавне набавке  

(са ПДВ-а) 
240.000,00 РСД 

 

Напомена:  Уговор се склапа до нивоа процењене вредности:  НЕ/ДА 



2) Укупан број поднетих понуда: 3 (три) 

Р.б. Назив/име понуђача, адреса, матични број 

1 „Felix tim“, Београд, ул. Булевар Деспота Стефана бр.81, 17172212 

2 „City Autotehnik“д.о.о., Београд, ул. Булевар ЈНА 54б, 17234889 

3 „Машинопромет“ д.о.о. Врање, ул. Радничка бр.32,  07826079 

 

3) Називи, односно имена понуђача чије су понуде одбијене и разлози за њихово одбијање: 

Број под 
којим је 
понуда 

заведена 

Подносилац понуде Разлози за одбијање понуде 

- 
- 

- 

4)  Критеријум за оцењивање понуде је: најнижа понуђена цена 

  Понуђачи су понудили следеће услове (уносе се подаци и за одбијене понуде): 

Назив/име понуђача 
ПОНУЂЕНА ЦЕНА (укупан збир 

јединичних цена из понуде без 
ПДВ-а) 

1 „Машинопромет“ д.о.о. Врање, ул. Радничка бр.32,  07826079 229.743,00 РСД 

2 
„Felix tim“, Београд, ул. Булевар Деспота Стефана бр.81, 
17172212 

382.096,00 РСД 

3 „City Autotehnik“д.о.о., Београд, ул. Булевар ЈНА 54б, 17234889 401.463,00 РСД 

 
 
 5) Назив, односно име понуђача чија је понуда најповољнија: 
 

Комисија, после стручне оцене понуда констатује следеће: 
да је понуда понуђача „Машинопромет“ д.о.о. Врање, ул. Радничка бр.32,  07826079, ПРИХВАТЉИВА 

и предлаже Наручиоцу избор за  партију број 14 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ПАРТИЈА 15 

1) Подаци о јавној набавци: 

Предмет јавне набавке 

Набавка делова за машине и возила 
(камионе ФАП 1314) 

Редни број из плана јавне набавке 
1.1.118 

Редни број јавне набавке  149/2019 

План инвестиција и трошкова-група 
730 

Процењена вредност јавне набавке  

(без ПДВ-а) 
300.000,00 РСД 

Уговорена вредност јавне набавке  

(без ПДВ-а) 
300.000,00 РСД 

Уговорена вредност јавне набавке  

(са ПДВ-а) 
360.000,00 РСД 

 

Напомена:  Уговор се склапа до нивоа процењене вредности:  НЕ/ДА 

2) Укупан број поднетих понуда: 2 (две) 

Р.б. Назив/име понуђача, адреса, матични број 

1 „City Autotehnik“д.о.о., Београд, ул. Булевар ЈНА 54б, 17234889 

2 „Машинопромет“ д.о.о. Врање, ул. Радничка бр.32,  07826079 

 

3) Називи, односно имена понуђача чије су понуде одбијене и разлози за њихово одбијање: 

Број под 
којим је 
понуда 

заведена 

Подносилац понуде Разлози за одбијање понуде 

- 
- 

- 

 

4)  Критеријум за оцењивање понуде је: најнижа понуђена цена 

  Понуђачи су понудили следеће услове (уносе се подаци и за одбијене понуде): 

Назив/име понуђача 
ПОНУЂЕНА ЦЕНА (укупан збир 

јединичних цена из понуде без 
ПДВ-а) 



1 „Машинопромет“ д.о.о. Врање, ул. Радничка бр.32,  07826079 170.876,00 РСД 

2 „City Autotehnik“д.о.о., Београд, ул. Булевар ЈНА 54б, 17234889 299.410,00 РСД 

 
 
 5) Назив, односно име понуђача чија је понуда најповољнија: 
 

Комисија, после стручне оцене понуда констатује следеће: 
да је понуда понуђача „Машинопромет“ д.о.о. Врање, ул. Радничка бр.32,  07826079,  ПРИХВАТЉИВА 

и предлаже Наручиоцу избор за  партију број 15 

 

ПАРТИЈА 16 

1) Подаци о јавној набавци: 

Предмет јавне набавке 

Набавка делова за машине и возила 
(камионе ФАП 2635) 

Редни број из плана јавне набавке 
1.1.118 

Редни број јавне набавке  149/2019 

План инвестиција и трошкова-група 
730 

Процењена вредност јавне набавке  

(без ПДВ-а) 
400.000,00 РСД 

Уговорена вредност јавне набавке  

(без ПДВ-а) 
400.000,00 РСД 

Уговорена вредност јавне набавке  

(са ПДВ-а) 
480.000,00 РСД 

 

Напомена:  Уговор се склапа до нивоа процењене вредности:  НЕ/ДА 

2) Укупан број поднетих понуда: 3 (три) 

Р.б. Назив/име понуђача, адреса, матични број 

1 „Felix tim“, Београд, ул. Булевар Деспота Стефана бр.81, 17172212 

2 „City Autotehnik“д.о.о., Београд, ул. Булевар ЈНА 54б, 17234889 

3 „Машинопромет“ д.о.о. Врање, ул. Радничка бр.32,  07826079 

3) Називи, односно имена понуђача чије су понуде одбијене и разлози за њихово одбијање: 

Број под 
којим је 
понуда 

заведена 

Подносилац понуде Разлози за одбијање понуде 



- 
- 

- 

4)  Критеријум за оцењивање понуде је: најнижа понуђена цена 

  Понуђачи су понудили следеће услове (уносе се подаци и за одбијене понуде): 

Назив/име понуђача 
ПОНУЂЕНА ЦЕНА (укупан збир 

јединичних цена из понуде без 
ПДВ-а) 

1 „Машинопромет“ д.о.о. Врање, ул. Радничка бр.32,  07826079 122.030,00 РСД 

2 
„Felix tim“, Београд, ул. Булевар Деспота Стефана бр.81, 
17172212 

260.300,00 РСД 

3 „City Autotehnik“д.о.о., Београд, ул. Булевар ЈНА 54б, 17234889 289.350,00 РСД 

 
 
 5) Назив, односно име понуђача чија је понуда најповољнија: 
 

Комисија, после стручне оцене понуда констатује следеће: 
да је понуда понуђача „Машинопромет“ д.о.о. Врање, ул. Радничка бр.32,  07826079, ПРИХВАТЉИВА 

и предлаже Наручиоцу избор за  партију број 16 

 

ПАРТИЈА 17 

1) Подаци о јавној набавци: 

Предмет јавне набавке 

Набавка делова за машине и возила 
(камионе VOLVO) 

Редни број из плана јавне набавке 
1.1.118 

Редни број јавне набавке  149/2019 

План инвестиција и трошкова-група 
730 

Процењена вредност јавне набавке  

(без ПДВ-а) 
600.000,00 РСД 

Уговорена вредност јавне набавке  

(без ПДВ-а) 
600.000,00 РСД 

Уговорена вредност јавне набавке  

(са ПДВ-а) 
720.000,00 РСД 

 

Напомена:  Уговор се склапа до нивоа процењене вредности:  НЕ/ДА 

2) Укупан број поднетих понуда: 3 (три) 

Р.б. Назив/име понуђача, адреса, матични број 



1 „Felix tim“, Београд, ул. Булевар Деспота Стефана бр.81, 17172212 

2 „City Autotehnik“д.о.о., Београд, ул. Булевар ЈНА 54б, 17234889 

3 „Машинопромет“ д.о.о. Врање, ул. Радничка бр.32,  07826079 

 

3) Називи, односно имена понуђача чије су понуде одбијене и разлози за њихово одбијање: 

Број под 
којим је 
понуда 

заведена 

Подносилац понуде Разлози за одбијање понуде 

- 
- 

- 

4)  Критеријум за оцењивање понуде је: најнижа понуђена цена 

  Понуђачи су понудили следеће услове (уносе се подаци и за одбијене понуде): 

Назив/име понуђача 
ПОНУЂЕНА ЦЕНА (укупан збир 

јединичних цена из понуде без 
ПДВ-а) 

1 „City Autotehnik“д.о.о., Београд, ул. Булевар ЈНА 54б, 17234889 71.258,00 РСД 

2 „Машинопромет“ д.о.о. Врање, ул. Радничка бр.32,  07826079 120.181,00 РСД 

3 
„Felix tim“, Београд, ул. Булевар Деспота Стефана бр.81, 
17172212 

174.100,00 РСД 

 
 
 5) Назив, односно име понуђача чија је понуда најповољнија: 
 

Комисија, после стручне оцене понуда констатује следеће: 
да је понуда понуђача „City Autotehnik“д.о.о., Београд, ул. Булевар ЈНА 54б, 17234889, ПРИХВАТЉИВА 

и предлаже Наручиоцу избор за  партију број 17 

 

 

 

6) ако је понуда одбијена због неуобичајено ниске цене, детаљно образложење – начин на 
који је утврђена та цена:  

7) ако је понуђач навео да ће набавку извршити уз помоћ подизвођача, навести сваки део 
уговора који ће извршити подизвођач:  

 

 

 

 



 

Понуђач је навео да ће предметну набавку извршити самостално. 

            

 

 

   Вршилац дужности директора  прихватио је предлог Комисије за јавне набавке о избору 
најповољније понуде за набавку- добара резервних делова за машине и возила за ЈП 

„Србијашуме“,ШГ“Врање“ Врање за 2019. годину, те  на основу законског овлашћења доноси 
одлуку о додели уговора као у диспозитиву: 
 

р.б. Број 
пар. 

Назив/име понуђача 
Број понуде ВРЕДНОСТ 

ПОНУДЕ БРОЈ ДАТУМ 

1 1 „Ortex uro group“ д.о.о., Крушевац, 
ул. Паруновачка бр.2б, 20600055 

149/2019-3/1 07.06.2019. 550.000,00 

2 2 „Ortex uro group“ д.о.о., Крушевац, 
ул. Паруновачка бр.2б, 20600055 

149/2019-3/1 07.06.2019. 1.600.000,00 

3 3 „Ortex uro group“ д.о.о., Крушевац, 
ул. Паруновачка бр.2б, 20600055 

149/2019-3/1 07.06.2019. 750.000,00 

4 4 
„GROUP ENIGMA MC“доо, 
Крушевац, ул.Паруновачка бр.1б, 
20286156 

149/2019-3/6 
10.06.2019. 850.000,00 

5 5 „City Autotehnik“д.о.о., Београд, ул. 
Булевар ЈНА 54б, 17234889 

149/2019-3/4 07.06.2019. 100.000,00 

6 6 
„Брана Комерц“доо, Крушевац, 
ул.Јасички пут бр.15, 17209582 

149/2019-3/5 10.06.2019. 70.000,00 

7 7 
„Машинопромет“ д.о.о. Врање, ул. 
Радничка бр.32,  07826079 

149/2019-3/8 10.06.2019. 1.200.000,00 

8 8 
„Felix tim“, Београд, ул. Булевар 
Деспота Стефана бр.81, 17172212 

149/2019-3/3 07.06.2019. 140.000,00 

9 9 
„Машинопромет“ д.о.о. Врање, ул. 
Радничка бр.32,  07826079 

149/2019-3/8 10.06.2019. 60.000,00 

10 10 
„Брана Комерц“доо, Крушевац, 
ул.Јасички пут бр.15, 17209582 

149/2019-3/5 10.06.2019. 40.000,00 

11 11 „City Autotehnik“д.о.о., Београд, ул. 
Булевар ЈНА 54б, 17234889 

149/2019-3/4 07.06.2019. 1.050.000,00 

12 12 
„Машинопромет“ д.о.о. Врање, ул. 
Радничка бр.32,  07826079 

149/2019-3/8 10.06.2019. 600.000,00 

13 13 
„GROUP ENIGMA MC“доо, 
Крушевац, ул.Паруновачка бр.1б, 
20286156 

149/2019-3/6 
10.06.2019. 500.000,00 

14 14 
„Машинопромет“ д.о.о. Врање, ул. 
Радничка бр.32,  07826079 

149/2019-3/8 10.06.2019. 200.000,00 

15 15 
„Машинопромет“ д.о.о. Врање, ул. 
Радничка бр.32,  07826079 

149/2019-3/8 10.06.2019. 300.000,00 




